Kressbronner Segler e.V.

https://www.kressbronnersegler.de/ duelli_andreas@yahoo.de

Kressbronner Oberseepokal

Ergebnis
Wettfahrten: 1,2

09.09.2017 - 10.09.2017

Bootsklasse: Sportboote (B.A.Z.), Folkeboote, Shark 24

Low-Point

Organisation: Andreas Duelli

Wettfahrtleiter: Juirgen Graf
Stv. Wettfahrtleiter: Michael Frieling
Jury: Siegfried Dobler, Tatjana Widmer, Richard Ganzer
11.09.2017 - 15:00:12

Gruppe: (1.25) Shark 24 (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

PL

7

GER 1999 HaiTec

GER 2002 HaiLight

AUT 1098 Rarotonga

SUI 864  Flash

AUT 1182 Fish Hoek

SUI 1864 Beluga

GER 1356 Shark42

Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf 2.Wf

FRAU
CREW

Bernd Mader
Maja Mader
Heike Mader

Horst Rudorffer
Andreas Popp
Kerstin Popp

Herbert Lutz
Philipp Lunardon
Alessandro
Koeninger

Rudolf Keller
Peter Busenhard
Victor Wildhaber

Jeroen Veraar
Jurgen Kapp

Peter Gruter
Brigitte Burri

Paul Michel
Meinrad Edel
Edwin Binder
Wolfgang von Storp

Bahnlange: 4.300 m 4.900 m
Windstarke: 8 kn 8-10kn

Windrichtung: 240°

170°

11.09.2017 15:00:12 https://www.velum-regatta.com

BOOTSKLASSE CLUB

Shark 24

Shark 24

Shark 24

Shark 24

Shark 24

Shark 24

Shark 24

SCMB
SCMB
SCMB

MCM
SSvuU
SSvuU

YCWw
YCWw
YCWw

YCK
YCK
YCK

YCB

YCB
SSCRo
YCA

KS
CKA
CKA

PL.
(1.wf)

DNF

6

PKT
(1.wf)

2,00

1,00

3,00

4,00

8,00

5,00

6,00

PL.
(2.Wf)

PKT
(2.Wf)

1,00

2,00

4,00

5,00

3,00

7,00

6,00

G- G-
PKTE PL
3,00 1
3,00 2
7,00 3
9,00 4
11,00 5
12,00 6
12,00 7



